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Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
(gbep485)

15396651

hana.dleskova@suspk.eu

Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
72053119

gbep485

Koterovska 162,326 00 Plzen

Platce

Smlouva "Oprava havarijniho stavu propustku 19515-004P Drahotin"
13.06.2024
0

905 248,60 CZK
1095 350,81 CZK

BM zemni a stavebni prace, s.r.o.

26367955

Skelna Hut 43, Chudenin, 34022

Prijemce



Prilohy:

zvefejnéni smlouva.pdf
1.17 MB, 14.06.2024 07:54:56
322bdcf847d50cf6d80361fe63a73ca7laa944bd9e88dd6690f8224899d15fef

Adresa zaznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29079548



		2025-10-29T07:35:04+0100




